ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2023

EDITAL Nº. 06/2023 – CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital

nº. 06/2023 de Convocação para Desempate de candidatos via Sorteio em ato público,

nos termos descritos no item 8.3.4 do Edital nº. 01/2023 do Processo Seletivo

Simplificado Nº. 01/2023.

Igualmente, ficam todos os candidatos convocados a comparecerem para

acompanharem o sorteio que será realizado para desempate de estudantes para a

realização de estágio remunerado.

O sorteio será realizado no dia 13 de abril de 2023, às 14 horas, no rol de

entrada do Centro Administrativo Municipal, localizado na Rua Getúlio Vargas, nº 597,

Centro.

Pejuçara/RS, 12 de abril de 2023.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

      FRANCIELI GELATTI BASSO
Secretária Municipal de Administração